
Objednávka č.: 0017020014/0001 

fCcCU 

Odběratel: Ústav termomechaniky A V ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402 
182 00 P R A H A 8 
Česká republika 

PID: 
Smlouva: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

DIC: 
IČ: 

CZ61388998 
61388998 

Dodavatel: 
IČ: 05751519 DIC: CZ05751519 

Konečný příjemce: 

Hykeš Jaroslav 
Tel. 26605 3321 

L + L rekonstrukce a stavitelství s.r.o. 
Střední 324 
250 64 HOVORČOVICE 
Česká republika 

Místo dodání 
Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

dle dispozic 
dodavatel 

Platnost objednávky do: 
Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Termín úhrady: 

31.12.2017 
15.04.2017 
Příkazem 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky 
OBJEDNÁVKA - objednáváme provedení: 

Položkový rozpis: 

Položka 
stavební práce v místnosti č. 7002 v rozsahu a specifikaci podle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou 
součásti této objednávky. 

Celkem: Kč 

Ústav termomechaniky/ 
Datum vystavení: 27.03.2017 A V Ů R , v.v.i . / 

Vy»«av«: .^TW?J^t*... 
Svobodová Milena Razítko, podpis 
Tel.: 266052023, E-mail: svobodova@it.cas.cz 

Interní údaje objednatele : 180001 I lili 880000 \ 0800 Deník: 2 \ I N V E S T I C E 
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R) 

mailto:svobodova@it.cas.cz


Příloha k obj.č.0017020014/0001, s t r . l 

Přípravné práce pro rekonstrukci laboratoře 7002 

Realizace se bude odvíjet do data , na který bude stanovena 
montář oken (D) 
D-3 vybourání prostoru pro okna 
D-2 betonáž 
D-1 úklid, příprava pro instalaco oken 
D - instalace oken 

D+1,2 začištění oken, osazení parapetu 

Předpokladem je přesun technologie investorem 

1. vybourání otvoru pro okna, odnos suti na dvůr, 10000 
začištění oken zvenku i zevnitř, venkovní parapat 

2. betonáž 5m3, pumpa, hroty, šalování 27245 
viz rozpis nákladů 

3. projekt nového rozvaděče 6000 
4. instalace trnů, 10 ks , práce a materiál x 5100 

CELKEM 48345 

přípravné práce 2000 
doprava 3000 
ostatnáí náklady vč režijních (15%) 7702 

CELKEM 61047 

x prozatím není plánek instalace trnů 

Poznámka: 

Odhad ceny nového rozvaděče 35000 
Odhad ceny nového rozvaděče, protipožární provedení 45000 

Pouze odhad, cena bude stanovena až po 
vypracování projektu - požadavky investora 
mohou cenu významně ovlivnit 

Betonáž, rozpis nákladů 

Počet Cena za jednotku Celkem 
beton C20/C25 / S3 / / 22 * 5 2157 10785 
doprava betonu * 1000 
Čerpadlo PUMI24 (hod vč. paušálu) * 3 2420 7260 
betonářská ocel (pr. 10), 6 bm 10 75 750 
Práce v h o d * * 25 250 6250 
šalování 1200 

Celkem 27245 



Příloha k obj.č.0017020014/0001 
str.2 

ceny dle ceníku Betonárky Skanska, Letňany 
Konzultoval jsem v betonárce s technikem požadavek podlahářů 
na vlhkost betonu pro provedení lité podlahy (maximální vlhkost vyzrálého betonu 
(28 dní) 4%). V pondělí mi doporučí technik typ betonu, kde bude moci garantovat 

požadovaný parametr betonu. Cena takového betonu by ale byla cca 3500 Kč/m3. 

Položka práce obsahuje: 
- nákup materiálu a přípravu pracoviště na vložení betonu 
- přípravu armatur 
- vložení betonu (2 pracovníci u hadice pumpy a v prostoru uložení, 1 pracovník 

průběžný úklid, manipulaci a přesun nářadí. 
- úklid pracoviště po ukončení betonáže, úklid a odvoz zbylého materiálu 

a nářadí 


